
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
 

DETERMINAZIONE N° 108 DEL 10/08/2009 

 
 
OGGETTO:Preventivo di spesa per la riparazione della pompa 
jolly trifase del depuratore comunale. 
 

 

L’anno duemilanove il giorno  dieci  del mese di agosto alle ore 10,30 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
PREMESSO: 
 
CHE  il personale in servizio presso l’impianto di depurazione ha segnalato il cattivo 
funzionamento della pompa jolly trifase, pertanto, si rende necessario provvedere alla 
riparazione della stessa per garantire la normale attività dell’impianto;  
 
CHE l’U.T.C. a seguito di un’indagine di mercato ha constatato che la ditta che si è resa 
immediatamente disponibile ed in grado di  effettuare la suddetta riparazione è risultata 
essere  l’officina “Cucchiara e Costanza” con sede in Agrigento, che si è offerta di 
provvedere in merito per l’importo di €  336,00  IVA compresa; 
 
VISTA la disposizione del Sindaco prot. n. 15444 del  07/08/2009, con la quale ha disposto 
di porre in essere gli atti necessari per la riparazione di cui trattasi; 
 
RITENUTO  di dovere provvedere in merito; 
 
DATO ATTO che la riparazione  in questione  verrà affidata a trattativa privata, alla ditta 
“Cucchiara e Costanza” con sede in Agrigento, secondo quanto previsto dal vigente 
Regolamento Comunale; 
 
VISTO l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 



 

DETERMINA 

 
 
-  di approvare il preventivo di spesa il cui importo ammonta  ad € 336,00 IVA compresa 

per la riparazione della pompa jolly trifase dell’impianto di depurazione comunale; 

- di affidare la riparazione delle pompe in oggetto, a trattativa privata alla ditta “ Cucchiara 

e Costanza” con sede in Agrigento; 

-  di liquidare le spettanze alla ditta  in argomento, dopo la  presentazione di regolare fattura  

vistata dal Dirigente dell’U.T.C.  

 

 

 
 

Imputare la spesa al Tit. 1 Funz. 09 Serv. 04 Int. 02 del  bilancio  2009 
 
 

   IL DIRIGENTE DELL’ U.T.C. 
                                 Geom. Michele Reina 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


